PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСИРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЛАВСК ПЛАВСКОГО РАЙОНА

от 26.09.2012 г.       №188
Об итогах проведения  I этапа ежегодного областного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Тульской области»
Рассмотрев заключение комиссии по подведению итогов I этапа ежегодного областного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Тульской области» и определению победителей в конкурсе за активное формирование комфортной среды проживания, благоустройство и озеленение придомовых территорий, социальную поддержку жителей, организацию досуговой работы по месту жительства, в том числе работу с детьми, подростками и молодежью по месту жительства, формирование здорового образа жизни (прилагается), Администрация муниципального образования город Плавск Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению заключение комиссии по подведению итогов I этапа ежегодного областного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Тульской области» по номинациям:

- формирование комфортной среды проживания, благоустройство и озеленение придомовых территорий;

- социальная поддержка жителей, организация досуговой работы по месту жительства, в том числе работа с детьми, подростками и молодежью по месту жительства, формирование здорового образа жизни.

2. За активное участие в формировании комфортной среды проживания, благоустройстве и озеленении придомовых территорий, социальной поддержке жителей, организации досуговой работы по месту жительства, в том числе работе с детьми, подростками и молодежью по месту жительства, формировании здорового образа жизни присвоить 1 место и  наградить Почетными грамотами, памятными подарками:

- Тамонову Александру Матвеевну, председателя уличного комитета ул. Победы д.40, 42, 44, 46;
- Швыряеву Нину Сергеевну, председателя уличного комитета ул. Парковая д.1,3,5,7, ул. Коммунаров д.54а, 56, 58, ул. Щорса, пер. Володарского.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Плавская новь» и разместить на официальном Интернет – сайте Администрации МО г. Плавск Плавского района.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации МО

г. Плавск Плавского района                                                          К.К.Лопухов